ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại

Tờ trình số 115/TTr-BTCCT ngày 28/7/2021 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ
tại Tờ trình số 488/TTr-SNV ngày 19/8/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 01 đồng tác giả (có Danh sách

kèm theo),

Đã đạt giải đặc biệt Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh

Bình Định lần thứ VIII (2020-2021).

2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 03 đồng tác giả (có Danh sách

kèm theo),

Đã đạt giải nhất Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bình

Định lần thứ VIII (2020-2021).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT, K2 (11b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND  ngày     tháng  8  năm 2021

của Chủ tịch UBND tỉnh)

1. Đồng tác giả Nguyễn Thị Ý Thơ (Lớp 9A6), Nguyễn Đỗ Gia Linh (Lớp

9A3), Mai Xuân Khang (Lớp 9A1), Võ Nhật Khánh Châu (Lớp 7A1) Trường Trung

học cơ sở Phước Thuận, huyện Tuy Phước với giải pháp “Thiết bị tự động ngắt nước

ở gia đình khi rò rỉ hoặc vỡ đường ống”.

Đã đạt giải đặc biệt Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh

Bình Định lần thứ VIII (2020 - 2021).

2. Đồng tác giả Nguyễn Ngô Diễm Quỳnh (Lớp 10 Anh), Nguyễn Minh Nhật

(Lớp 10 Anh) Trường Trung học phổ thông chuyên Chu Văn An, thị xã Hoài Nhơn

với giải pháp “Gây hứng thú học tập môn tiếng Anh cho học sinh thông qua sách

pop-up về lịch sử tiến hóa loài người”.

3. Đồng tác giả Huỳnh Phạm Xuân Chin (Lớp 8A1), Nguyễn Thúy Nga (Lớp

8A1) Trường Trung học cơ sở Hoài Hải, thị xã Hoài Nhơn với giải pháp “Máy xay

đa năng chế tạo thức ăn chăn nuôi và phân hữu cơ phục vụ sản xuất nông nghiệp”.

4. Đồng tác giả Phạm Bùi Tuấn Phát (Lớp 11A3), Nguyễn Nhật Hiệu (Lớp

11A1) Trường Trung học phổ thông số 1 Tuy Phước, huyện Tuy Phước với giải

pháp “Hệ thống cho ăn tự động trong chăn nuôi gà”.

Đã đạt giải nhất Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Bình

Định lần thứ VIII (2020-2021)./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T14:36:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T14:37:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-23T15:42:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T15:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-23T16:48:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-23T16:57:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-23T16:57:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-23T16:57:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-23T16:57:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!